
NAVRHOVANÉ ÚROVNĚ SOUTĚŽĚ  
 

Níže uvedené úrovně jsou navrženy jako návod na použití v soutěži, aby pomáhali sportovcům při jejich 
přechodu z  ISC na tradiční zápas. 
Volba úrovně nabízené v soutěži bude záviset na úrovních schopností vstupujících sportovců. 
Je třeba zvážit i to, zda sportovní výcvik sportovců zahrnuje tyto míčky a velikost hřiště. 

 

 

ÚROVEŇ 1 (ISC) 
Rozměry kurtu:  42 stop x 27 stop 
Míček:  ITF schválený červený pěnový míček  

 
Úroveň1 je navržena pro sportovce hodnocené mezi 1.0 & 

1.9. 
To je záměřeno na  úvod  zápasu na zkráceném kurtu v 
úrovni 2. 
Hodnocení bodů ISC pro úroveň  1 se bude skládat z 5 
bodů pro každý“ volej“ a „groundstroke“ (forhend nebo 
bekhend, který je zahrán poté, co se míč odrazil na kurtu) a 
přistál v určených polech podání (servisu) a 10 bodů pro 
každé správné podání. 
Celý kurt ISC může být využit, pokud je vhodnější pro 
úroveň schopností sportovců. 

 
Pozice na kurtu F: Podavač  v postavení pro“ groundstrokes „& volej  AG: Sportovec v postavení pro“ groundstrokes“ & 
podáníAV: Sportovecv postavení pro volej 

 

 

ÚROVEŇ 2 – Zápas na zkráceném kurtu 
Rozměry  kurtu:  42 stop x 27stop 
Míček:  ITF schválený červený pěnový míček 

  

  
 
Úroveň 2 je doporučena pro sportovce hodnocené mezi 2.0 

&2.9. 
    

 

 

ÚROVEŇ 3 – Zápas na kurtu střední velikosti 
Rozměry kurtu:   60 stop x 27stop 
Míček:  ITF schválený Oranžový Míček 

 

  
 
Úroveň 3 je doporučena pro sportovce hodnocené mezi 3.0 

&3.9. 
    

AG 

AV 

F 



 

 

ÚROVEŇ 4 & 5 – Zápas na kurtu tradiční 
velikosti 
Rozměry kurtu:  78 stop x 27stop pro jednotlivce 

   78 stopx 36 stop pro dvojice 
Míček:  ITF schválený zelený míček     (úroveň 4) 

 ITF schválený žlutý míček        (úroveň 5) 

  
 
Úroveň 4 je doporučena pro sportovce hodnocené mezi 4.0 

&4.9 
Úroveň 5 je doporučena pro sportovce hodnocené mezi 5.0 

& 8.0. 
 

*Uvedené tenisové míčky jsou pouze příklady a jsou typické tenisové míčky 
schválené Mezinárodní Tenisovou Federací“ ITF“. 


